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V. Nr. Verein Ansprechpartner Vorname Mobil E-Mail Schießstand

6301 SpSch Altenhof Niklas Jürgen 02762-8981
6523 Bernd 02753-2081
6505 Lange Hubert 02753-598230 02753-4938
6507 Jürgen 02753-4807
6412 SV Ferndorf Werner 02732-12330 02732-12523
6509 02754-8001 02754-1481
6417 Krombach Friedhelm 0271-356239 0175-2449423 0271-315729
6419 Fuhr Hans-Peter 02733-7883
6316 Erich 02762-8225 02762-7139
6440 Kölsch Walter 02737-93431
6420 SV Kaan-Marienborn Roland 0271-54975 0271-63270
6423 SV Littfeld Volker 02732-81105 0171-9107654 02732-81551
6422 Harald 02732-28496 02732-27696
6445 SV Niederfischbach Jürgen 02734-60862
6310 SpSch Olpe Hesse Werner
6312 Petra 02762-60692 02762-8030
6429 Ulrike 02737-91280 02737-97373
6436 Adolf 02735-78103 02795-5993
6438 SV Weidenau Fischer Peter 0271-63072 0271-74753
RWK Müller Rudolf 02732-21585 02732-27696

Tel. priv.
jn-niklas@web.det-online.de / willi.junge@t-online.de

SV Tell Birkefehl Grebe magnus.treude@tell-birkefehl.de
SV Birkelbach hubla@online.de
SV Erndtebrück Berretz info@sv-erndtebrueck-1911.de

Kammler wernerkammler@t-online.de
SSV Feudingen Kuhli Hartwig hartwigkuhli@yahoo.de
SpSch Hengsbach + Almer F.Krombach@t-online.de
Hilchenbacher SV hans-peter.fuhr@sms-demag.de
SpSch Hünsborn Winnersbach errowin@web.de
SuB Irmgarteichen Gerhard.Koelsch@t-online.de

Schür Roland.Schuer@t-online.de
Behrens info@sv-littfeld.de

KuS Kreuztal Krömpel krha@sms-siemag.com
Felten jvelten@t-online.de

wernerhesse@unitybox.de
SpSch Ottfingen Löcker p.loecker@online.de
SV Rudersdorf Heitze ulrike@heitze.de
SV Struthütten Niemüller adolf.niemueller@t-online.de

Fischsie@gmx.de
RWK-Leiter rudolf-mueller-007@t-online.de

mailto:jn-niklas@web.det-online.de
mailto:willi.junge@t-online.de
mailto:magnus.treude@tell-birkefehl.de
mailto:hubla@online.de
mailto:info@sv-erndtebrueck-1911.de
mailto:wernerkammler@t-online.de
mailto:hartwigkuhli@yahoo.de
mailto:F.Krombach@t-online.de
mailto:hans-peter.fuhr@sms-demag.de
mailto:errowin@web.de
mailto:Gerhard.Koelsch@t-online.de
mailto:Roland.Schuer@t-online.de
mailto:info@sv-littfeld.de
mailto:krha@sms-siemag.com
mailto:jvelten@t-online.de
mailto:wernerhesse@unitybox.de
mailto:p.loecker@online
mailto:ulrike@heitze.de
mailto:adolf.niemueller@t-online.de
mailto:Fischsie@gmx.de
mailto:rudolf-mueller-007@t-online.de

	Anspr.Partn.

